[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  22.10.2021	    №  10-1306

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 01.08.2019 № 8-1101
«О создании комиссии по обследованию
и категорированию антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей
на территории Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», на основании ст. 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 01.02.2019 № 8-1101 «О создании комиссии по обследованию и категорированию антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на территории Щекинского района» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д.1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район
	Е.Е. Абрамина

Согласовано:
О.А. Лукинова
Л.Н. Сенюшина
Т.Н. Еремеева

Исп. Щербакова Юлия Валериевна,
тел. 8(48751) 5-23-69
«О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 01.08.2019 № 8-1101 «О создании комиссии по обследованию и категорированию антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на территории Щекинского района»

3

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Щекинский район
[bookmark: _GoBack]от 22.10.2021 № 10-1306

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Щекинский район
от 01.08.2019 № 8-1101

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на территории Щекинского район

	Председатель комиссии

	глава администрации муниципального образования Щекинский район

	Заместитель председателя комиссии

	первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район

	Секретарь комиссии

	начальник сектора по правовому обеспечению деятельности администрации комитета по правовой работе администрации муниципального образования Щекинский район

Члены комиссии:

	председатель комитета по правовой работе администрации Щекинского района;

	представитель ОМВД России по Щекинскому району (по согласованию);

	представитель отделения в г. Щекино УФСБ РФ по Тульской области (по согласованию);

	представитель отдела вневедомственной охраны по Щекинскому району – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Тульской области» (по согласованию);

	представитель Прокуратуры г. Щекино (по согласованию);

	представитель ОНД и ПР по Щекинскому, Тепло-Огаревскому, Плавскому и Чернскому районамТульской области (по согласованию).

	Председатель комитета
по правовой работе администрации Щекинского района

Л.Н. Сенюшина

image2.emf
2  –   0 06

oleObject1.bin
2 – 006

image1.png